
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 157 del 24/10/2013    

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: CMMC – DETERMINAZIONI 
 
L’anno duemilatredici ,  addì ventiquattro del mese di ottobre, alle ore 14 e 20 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
· la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
· il vigente Statuto comunale; 
· il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
· il vigente Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la deliberazione C.C. n. 40/12 convenzione tra la COMUNITÀ MONTANA 
MONTE CERVINO ed i comuni del comprensorio per l’esercizio associato di funzioni comunali 
nell’anno 2013; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la propria determinazione n. 20/13 CMMC – SERVIZI VARI – IMPEGNO 
DI SPESA IN ATTUAZIONE ALLA CONVENZIONE per l’esercizio associato di funzioni comunali 
nell’anno 2013; 
 
VISTA la nota prot n. 3287/2013 relativa alla liquidazione ai comuni del contributo regionale per il 
trasporto dei fanghi disidratati fuori valle relativa all’anno 2009 ed alla richiesta di contributo a favore 
della CMMC per l’anno 2013 per fare fronte ai maggiori costi di energia elettrica, e disidratazione dei 
fanghi c/o impianto di Breil; 
 
Dato atto del visto di regolarità contabile; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di introitare il contributo della CMMC di cui in premessa pari ad € 3.496,59 al capitolo 3507 
“introiti e rimborsi diversi” dell’esercizio 2013; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

 
2. di impegnare e liquidare la somma di € 2.695,05 in favore della CMMC per fare fronte ai maggiori 

costi di energia elettrica, e disidratazione dei fanghi c/o impianto di Breil per il corrente anno 
imputando tale somma sulla UEB 10203 – CdC 3203 depurazione Fp 1309 – conto 2900 esercizio 
2013, stornando euro 195,05 dal cdc 1201 – conto 201. 

 
AG 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 8/11/2013  al 25/11/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 24/10/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


